
PRESS and 
MEDIA KIT 2023



OBSAH 

I. O NÁS

II. OBLAST PODNIKÁNÍ

III. FIREMNÍ HODNOTY

IV. CERTIFIKACE A OCENĚNÍ

V. MEDIÁLNÍ PŮSOBNOST

vi. odborné časopisy

vii. noviny

viii. veletrhy

VI. PUBLIC RELATIONS

VII. TISKOVÉ ZPRÁVY

VIII. LOGOTYPY

IX. KONTAKTY

ixi. Kontaktní osoba pro média a novináře

ixii. Sídlo společnosti



 

 

I. O NÁS 

Jsme specialisté v oboru pohonné techniky, automatizace a robotiky. Zakládáme si na kvalitním a 

komplexním servisu v oblasti engineeringu, který vyžaduji aplikace s důrazem na pohyb a polohování. 

Naše renomé nás v podnikání doprovází na každém pracovním jednání a při každém úkolu.  

 Charakteristickým rysem společnosti RAVEO je zejména zodpovědný přistup k práci, který se za vice 

než jedno desetiletí stal základním stavebním kamenem našeho úspěchu. Nabízíme komponenty od 

předních světových výrobců v oblasti pohonné techniky. Jsme vice než obchodní firma, náš tým 

inženýrů přenáší své zkušenosti s návrhem pohonů do aplikací našich zákazníků s ohledem na okolní 

technologii. 

 
II. OBLAST PODNIKÁNÍ 

RAVEO s.r.o. je dodavatelem pohonné techniky pro průmyslové aplikace. Produktové portfolio 

společnosti lze rozdělit do čtyř hlavních produktových řad, z nichž každá je složena z jiné délky a 

hloubky příslušného sortimentu. Základní produktové dělení je následující: elektromotory, převodovky, 

lineární technika, řízení. 

 

Naše produkty lze využít v téměř jakékoliv oblasti – Automotive, zdravotnictví, strojírenský a výrobní 

průmysl, letectví, robotické a speciální aplikace nebo v inteligentních domácnostech. 

 

III. FIREMNÍ HODNOTY 

 Transparentní podnikání 

 Spolehlivý obchodní partner 

 Environmentální přístup k podnikání 

 Osobní a profesionální přístup k zákazníkům  

 Hrdý zaměstnavatel 

 Vzdělávání 

 Inovace a rozvoj 

 

IV. CERTIFIKACE A OCENĚNÍ 

 Certifikovaný systém managementu kvality ČSN EN ISO 9001 : 2009 

 Finalista Vodafone Firma roku Zlínského kraje 2015 



 Další certifikáty od spolupracujících subjektů (na vyžádání)

V. MEDIÁLNÍ PŮSOBNOST

vi. ODBORNÉ ČASOPISY

Elektroprůmysl, Strojírenství/Strojárstvo, MM Průmyslové spektrum, Svět průmyslu, E-konstruktér, Pro 

pohony, T+T Technika a trh, Volty.cz, OneIndustry.net aj. 

vii. NOVINY

MF Dnes, Idnes.cz, Týdeník 5+2

viii. VELETRHY

AMPER, Mezinárodní strojírenský veletrh v Brně

VI. PUBLIC RELATIONS

Spolupráce s univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně 

Spolupráce s VUT Brno 

Spolupráce s ČVUT v Praze 

Sponzoringové aktivity ve sportovní a sociální oblasti 

VII. TISKOVÉ ZPRÁVY

Všechny naše tiskové zprávy naleznete zde na tomto odkazu. 

http://www.raveo.cz/tiskove-zpravy-raveo


VIII. LOGOTYPY

bez claimu 

s claimem 

IX. KONTAKTY

Kontaktní osoba pro novináře a média 

Martina Vrabová 

Head of Marketing 

Tel.: +420 775 474 223 

E-Mail: marketing@raveo.cz

Sídlo společnosti 

RAVEO s.r.o. 

Objízdná 1943 

765 02 Otrokovice 

Tel.: +420 577 700 150 



E-mail: info@raveo.cz

Web: www.raveo.cz

© RAVEO s.r.o.
ALL RIGHTS RESERVED

RAVEO s.r.o.
Objízdná 1943

765 02 Otrokovice
Česká republika
www.raveo.cz




